
� �

�

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n.   15 Del 14/01/2011   Determinazione n.   24 del 18.01.2011  
  

OGGETTO:   Presa d’atto e liquidazione fattura ditta HSC. 

  
 

L’anno duemilaundici il giorno quattordici  nel mese di gennaio nel proprio Ufficio, 
 

����������	������
��������	�
���	�������
������������������������

�

�

Premesso che: 

�� È pervenuta a questa Area richiesta urgente di acquisto di n. 6 aste porta flebo per l’Ambulatorio di Oncologia Medica 
di questo Istituto; 

�� Ritenuto di interpellare per le vie brevi la Ditta HSC, già fornitrice di presidi medici di questo Istituto con nota prot. 
2669 del 09.03.2009; 

�� Vista l’offerta n. 92/GAR/09 formulata dalla Ditta HSC per la fornitura suddetta; 

�� Rilevato che la citata Ditta HSC ha provveduto alla esecuzione di quanto oggetto della fornitura e conseguentemente 
ha presentato la fattura n. 146 del 10.03.2009 per un importo complessivo pari ad �. 1.722,60=Iva inclusa; 

 
D E T E R M I N A 

 

Per i motivi espressi in narrativa: 

1. di prendere atto della fornitura di n. 6 aste portaflebo per l’ambulatorio di Oncologia Medica di questo Istituto da parte 
della Ditta HSC sas dietro corrispettivo di �. 1.722,60= IVA inclusa; 

2. di liquidare la fattura n. 146 del 10.03.2009 riportata nell’allegato elenco di liquidazione n. 2011-6, costituente parte 
integrante della presente determinazione, per un importo complessivo di �. 1.722,60=Iva inclusa; 

3. di trasmettere ai fini del pagamento, la presente determinazione corredata della fattura di cui sopra all’Area Gestione 
Risorse Economico-Finanziarie; 

4. di dare immediata esecutività alla presente determinazione. 
 
 
������������������������������������ !"#"$$%�

&���'�����������������������������

�

����������	������
��������	�
���	�������

&���'�������������������������

 

 

��	�	(	
�	()
�����
*�������
�
����


��������
��
�
���
�

�

+����

 



 

 

 

________________________________________________________________________________________________ 
 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  18.01.2011   al   in corso 
 

Bari,    18.01.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

 


